לאור האמור לעיל, ונוכח התנהלותו של הנאשם כאמור, ואולי רק מלפנים משורת הדין, אני קובע שאם הנאשם ישלם
הוצאות משפט בסך 1,000 ₪ תוך 60 יום מהיום, אהיה מוכן לבטל גזה"ד ולשמוע טיעונים לעונש מחדש.

לא יהיה עיכוב של התשלום . במידה ולא יעמוד בהחלטה זו, ייראה כאילו ויתר על הבקשה.

עיכוב העונש ל- 70 יום..

הודעה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ו, 11 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.